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2. kolo troboja FR-BM-VV 2022
Ravne, 18.6.2022

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
18.6.2022 - 14:00
Točk: FINA 2022

rojen rezultat točke tocke

Ml. dečki

1. BAŠIĆ, Enis 10 PK Velenje 40.94 196 20,00
2. KOREN, Max 11 PK Fužinar Ravne 41.96 182 17,00
3. ŠENTJURC, Lan 11 PK Branik Maribor 43.67 161 15,00
4. AJŠIĆ, Edin 11 PK Velenje 44.25 155 13,00
5. HACIN, Maj 11 PK Branik Maribor 44.37 154 12,00
6. MARKOV, Rene 10 PK Branik Maribor 44.70 150 11,00
7. TOPOLNIK, Gal 10 PK Branik Maribor 47.68 124 10,00
8. VRTIČ, Anže 10 PK Branik Maribor 48.47 118 9,00
9. VRABL, Gal 13 PK Branik Maribor 49.92 108 -

PODLESNIK, Leo 11 PK Branik Maribor 49.92 108 -
11. KOS, Anže 14 PK Fužinar Ravne 51.46 98 6,00
12. JOSIĆ, Marcel 12 PK Velenje 51.58 98 5,00
13. NEMANIČ, Lan 11 PK Branik Maribor 55.66 78 -
14. VUJČIČ, Jan 11 PK Branik Maribor 55.73 77 -
15. SEVČNIKAR, Ian 12 PK Velenje 55.96 76 2,00
16. LESNJAK, Jošt 12 PK Velenje 57.73 70 1,00
17. VERLAK, Tim 12 PK Fužinar Ravne 1:05.95 46 -

DSQ LOJEN MODRIJAN, Jadran 10 PK Velenje 44.21 -
4.4

DSQ LAMEŠIĆ, Mateo 14 PK Velenje 58.57 -
10.6

Dečki

1. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 29.86 506 20,00
2. REGVAT, Jani 08 PK Branik Maribor 32.67 386 17,00
3. LAMOT, Domen 08 PK Velenje 33.61 355 15,00
4. SMREČNIK, Ožbej 08 PK Fužinar Ravne 35.43 303 13,00
5. MUSTAFIĆ, Omar 09 PK Velenje 36.03 288 12,00
6. LORGER, Brin 08 PK Velenje 38.59 234 11,00
7. FRICELJ, Noa 09 PK Velenje 39.96 211 10,00
8. CAFUTA, Nils Thorsten 09 PK Branik Maribor 41.84 184 9,00

Odprto

1. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 29.86 506 20,00
2. REGVAT, Jani 08 PK Branik Maribor 32.67 386 17,00
3. LAMOT, Domen 08 PK Velenje 33.61 355 15,00
4. SMREČNIK, Ožbej 08 PK Fužinar Ravne 35.43 303 13,00
5. MUSTAFIĆ, Omar 09 PK Velenje 36.03 288 12,00
6. LORGER, Brin 08 PK Velenje 38.59 234 11,00
7. FRICELJ, Noa 09 PK Velenje 39.96 211 10,00
8. BAŠIĆ, Enis 10 PK Velenje 40.94 196 20,00
9. CAFUTA, Nils Thorsten 09 PK Branik Maribor 41.84 184 9,00

10. KOREN, Max 11 PK Fužinar Ravne 41.96 182 17,00
11. ŠENTJURC, Lan 11 PK Branik Maribor 43.67 161 15,00
12. AJŠIĆ, Edin 11 PK Velenje 44.25 155 13,00
13. HACIN, Maj 11 PK Branik Maribor 44.37 154 12,00
14. MARKOV, Rene 10 PK Branik Maribor 44.70 150 11,00
15. TOPOLNIK, Gal 10 PK Branik Maribor 47.68 124 10,00
16. VRTIČ, Anže 10 PK Branik Maribor 48.47 118 9,00
17. VRABL, Gal 13 PK Branik Maribor 49.92 108 -



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 20.6.2022 5:43 - Stran 2

2. kolo troboja FR-BM-VV 2022
Ravne, 18.6.2022

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto

rojen rezultat točke tocke

17. PODLESNIK, Leo 11 PK Branik Maribor 49.92 108 -
19. KOS, Anže 14 PK Fužinar Ravne 51.46 98 6,00
20. JOSIĆ, Marcel 12 PK Velenje 51.58 98 5,00
21. NEMANIČ, Lan 11 PK Branik Maribor 55.66 78 -
22. VUJČIČ, Jan 11 PK Branik Maribor 55.73 77 -
23. SEVČNIKAR, Ian 12 PK Velenje 55.96 76 2,00
24. LESNJAK, Jošt 12 PK Velenje 57.73 70 1,00
25. VERLAK, Tim 12 PK Fužinar Ravne 1:05.95 46 -

DSQ LOJEN MODRIJAN, Jadran 10 PK Velenje 44.21 -
4.4

DSQ LAMEŠIĆ, Mateo 14 PK Velenje 58.57 -
10.6


